SINDICATO DOS EMPREGADOS DA EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS

                         E TELÉGRAFOS E SIMILARES – SINDECTÉB / BAURU E REGIÃO

                         REOP’s – REGIÕES OPERACIONAIS POSTAIS – ECT / DR / SPI

                         REOP’s: BAURU – PRESIDENTE PRUDENTE – ARAÇATUBA

                          BOTUCATU - SOROCABA

             C.N.P.J. (M.F.) 50.844.935/0001-22   Inscrição Estadual: ISENTO

R. Batista de Carvalho, 4-33   –   3º andar  –  Salas303/304 – Ed. Comercial    –   Centro  –   Cx. P. 183 - CEP 17010-901    e-mail:
secretaria@sindecteb.com.br Fone/Fax: (14) 3232-6432 / 3222-5080

COMUNICADO SINDECTEB 037/2013

AÇÃO DE REVISÃO DO FGTS POR DEFASAGEM EM CORREÇÃO

PELA TR (Prorrogação do prazo)

Bauru/SP, 04 de Novembro de 2013.

Companheiros,

Devido a dificuldade que muitos estão enfrentando perante a CAIXA na hora

de solicitar seu extrato ANALÍTICO de FGTS, estaremos prorrogando o prazo  para até

10/12/2013, a entrega dos documentos.

Portanto não deixem para última hora, pois a CAIXA esta demorando até 30

dias para disponibilizar o extrato.

                                                          Atenciosamente,

José Aparecido Gimenes Gandara

Presidente